
Uchwała Nr LVI/803/2013 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 19 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie dopłat do ceny 1m
3
 dostarczonej wody oraz odprowadzonych ścieków  

wynikających z taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  
na terenie Gminy Czeladź. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.              
z 2013 r. poz. 594 j.t. ) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje 

§ 1 

Ustala się dopłaty do ceny 1m
3
 dostarczonej wody oraz 1 m

3
 odprowadzonych ścieków wynikających  

z taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Czeladź, dla jednej taryfowej grupy odbiorców usług: 
- w kwocie 0,67 zł. (słownie: 67/100) brutto, w tym podatek VAT za każdy 1 m

3
 wody, 

- w kwocie 0,13 zł. (słownie: 13/100) brutto, w tym podatek VAT za każdy 1 m
3
 ścieków.  

§ 2 

Dopłaty wymienione w § 1 obowiązywać będą w okresie od 01 lipca 2013r. do 30 czerwca 2014r. 

§ 3 

1. Dopłata, o której mowa w § 1, przekazywana będzie z budżetu Gminy Czeladź Zakładowi Inżynierii 
Komunalnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czeladzi przy ul. Będzińskiej 64  
w okresach miesięcznych, w terminie do ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
którego rozliczenie dotyczy,  
Dopłata przekazywana będzie na podstawie faktury VAT wraz z zestawieniem ilości dostarczonej 
wody i odprowadzonych ścieków. 
2. Rozliczenie całości przekazanej dopłaty nastąpi w terminie do 15 lipca 2014r. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

 
Jolanta Moćko 


